TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Sul - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

2° andar - Quadrante 3

COMUNICADO

SESSÃO DE JULGAMENTO DE 01.12.2022

O PRESIDENTE DA DÉCIMA PRIMEIRA TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a convocação, pela Exma. Sra. Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região,
de sessão plenária administrativa extraordinária presencial para o dia 1º de dezembro de 2022, às
14h00,

COMUNICA que:

1. A sessão ordinária de julgamento da Décima Primeira Turma designada para o dia 1º de dezembro de
2022, às 9h30, na forma presencial, será encerrada às 12h30.

2. Os feitos com pedido de sustentação oral presencial que não tiverem sido julgados até o encerramento
dessa sessão serão automaticamente adiados para a sessão extraordinária de julgamento convocada para o
d i a 12 de dezembro de 2022, às 14h00, a realizar-se na forma exclusivamente virtual, por
VIDEOCONFERÊNCIA, pela plataforma Microsoft Teams.

3. Os feitos com pedido de sustentação oral por videoconferência estão adiados para a sessão
extraordinária designada para o dia 12 de dezembro de 2022, às 14h00, na forma acima especificada.

4. Eventuais pedidos de adiamento decorrentes dessa alteração e da designação da sessão extraordinária
deverão ser dirigidos diretamente aos relatores, nos respectivos processos.

São Paulo, 30 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Nino Oliveira Toldo, Desembargador Federal, em
30/11/2022, às 13:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9311784 e o código CRC B60737B1.

Comunicado 9311784         SEI 0003775-88.2022.4.03.8000 / pg. 1

0003775-88.2022.4.03.8000 9311784v8

Comunicado 9311784         SEI 0003775-88.2022.4.03.8000 / pg. 2

	Comunicado 9311784